ham qui d̄m in hospio suscepit r̄ lothq̄
 sedomib̄ angelob̄ suscepit Quā adem
 quob̄ suscipere debemus dico q̄ cū totq̄
 m̄idq̄ posita sit in maligno diffilo est
 omes p̄gnob̄ in q̄ra domo suscipe p̄t
 multa p̄cula boni tam uiri sunt rei
 piendi Ex̄m p̄o x̄i v̄ x̄o capo auidū
 to quob̄ sanctq̄ iste qui tussit p̄c̄ nob̄
 frequet̄ faciamq̄ ei cenaculum p̄uim
 et poamq̄ in eo lectulum nō ystoriaz
 que pulaa est Sed quod sunt h̄oc qui
 uelent reapē p̄gnob̄ et hospites sed
 quibz p̄gnob̄ p̄t d̄c̄ id iudici in ḡo
 nullq̄ vult nob̄ sub tecto reapē nota
 ystoria v̄nd̄ deq̄ requī vulpes foue
 ab habent n̄ talis fuit iob̄ qui d̄ic̄t̄
 n̄ mansit p̄gnib̄ foris r̄ hostim me
 u patut̄ uatoī Quā adem querit̄
 qualit̄ sunt suscipiendi dico q̄ f̄ic̄p̄
 plant̄ quibq̄ m̄strandū ē h̄udant̄ f̄
 uicndum diligenti r̄ defendendū r̄
 uirib̄ Dico p̄o quod sunt suscipi f̄ic̄
 q̄t̄ ad r̄o r̄o hospitem sp̄etant̄ sp̄
 tan n̄ et frequentai m̄m̄ est v̄m r̄ n̄
 solum frequent̄ v̄adi sed cogendi Ex̄
 gu igo habrae qui q̄pult̄ illob̄ ad se
 d̄uite r̄o sunt suscipiendi reuēt̄ r̄
 exo Abraham̄ is̄ qui illis missis oar
 rit et p̄nub̄ in terra ad̄auit Ex̄ r̄
 deloth qui cū uidisset anglos quob̄
 h̄oib̄ putabat uir̄ eis ob̄ua r̄ odo
 iauit zo suscipi sunt plant̄ q̄ q̄s̄d̄az
 murmuratores qui p̄caus v̄llet̄ ȳ
 d̄f̄o h̄ut canes et ioculatores mur
 murant̄ de p̄gnib̄ ḡra tales d̄i p̄
 p̄t̄ hospitalis in vicin̄ s̄m̄ m̄uura
 coc̄ zo m̄strandū est illis h̄m̄dat̄
 ex̄m de illo qui die iudici igo pax r̄
 sit ego implebo om̄a que tibi n̄c̄ia
 sunt t̄m̄ q̄so ne implatea maneat̄ r̄o
 fuendū ē hospibq̄ v̄nd̄ d̄ic̄bat h̄o
 lias hospiti suo car̄ sedule i omb̄us
 m̄stratis uob̄is ḡra quosdam qui
 m̄strant̄ mltib̄ uerbis r̄ pauob̄ fact̄
 et t̄m̄ est seruicuz deo carius quāto
 sit p̄se ipm Ex̄m de Abrahā qui re
 apiens illob̄ uiros nō p̄cepit suis s̄i
 ut m̄straret eis p̄d̄ ip̄e pedes lau
 iporum uiltuz de armento portauit
 et seruicuz sibi v̄d̄ sunt suscipiendi
 eos defendendo Ex̄m loth r̄o r̄ sc̄ia z
 tetit ih̄us in medio disaploz
 et dixit eis pax uob̄is luc̄ ul
 timo hodie vltio deb̄o loqui
 de afflictib̄ r̄ p̄o q̄n̄ia n̄ra p̄o
 gōnez v̄na timōbile que est adp̄acet̄
 ferendū tribulatores et aduict̄ ex̄m
 est aisti qui mala hoc m̄ido elegit
 et bona respuit q̄m̄ uenit̄ ē sacra

septua reatans magnifica sancta sanctorum
patrum. Tercium remedium e q na ad
regm celeste peruenit po dico exm xi
qui docet bona pntis glorie et aduersa
sustinere vnd demeraret et omnia terrea
mala sustinuit que sustinenda persua
fit ut nec in illis quero felicitas nec i
istis timet in felicitat. Ecce xj situat sa
melior fuit lassitudinem corporis huius
et opba sustinuit flagella portauit in
ortem auas no habouit ostendeb q
etalia no sunt magna mala nec gra
magna bona sed pnt quod aistq sub
stinuit fuit morib opbosa auas adauit
sequela induat omel xi milites est n
vocanda militi si regem suuz no se. In
aug rei signm septum est qui no bauit
crucem suam et se me meq no potest
esse discipulos. sa xpus appareb disa
pulis po comedit piscem assu deinde
dedit eis reliquias vbi am augm dat
in telligi q po aistus multas aduersas
substinuit na pisas assus aistq passq
nob aut peis suazu passionu quosda
paruas reliquias dedit hoc in aduersa
dei bonitas gtempat refrigeris q sola
coib vnd sicut xj cu pisce asso susce
pit fauu mellis q r reliqas dedisse di
sapulis credendum est. In reme afflic
to est sacra septua reatans sca sanctorum
patrum eorum maxime aduersa passi
fuit qst hoc n uoluit spus sanctus pu
pa facta in septua redigi ut illa pta
qfiderentes auarent ad silia facta no
illud appli quoz septua re ad ro r ro
et hoc est quod dicit thobie ro hac te
taco r q ceat q pmsit deus euicic
illi u daret postib. Exm pacatid pd. l.
Job no r id salustij sepe inquit e mar
in publicuz sapiom re et si sacra sep
turam per que fieri u repies uirum q
tu paup am de qui aspa n fit p
ass et qm deo pinguior tato mundq
sibi fuit molestior q n scos d voo
paua coronatq est i amabilis cae u
defuit miqta pmes r ita pacatid cae
Abel p r r q asiatie q cayn nuq oca
ysaac abismabele aules persecutoz pa
tr Joseph innocens in lauz mti asubq
suis nequit uocidit moyses pfugit pe
gna in alicu terra moa do apseu
toribus asaul qua p ptho pzele di ul
tib erupit r variis mortib pmiu. Vu
apoz adha xj sancti pofidem uoert
regna nota tota qyaz delhoc bet q
g i moabq libo 30 cao 3o ait Ecce at
du lri Job vuluca qfideo auatq q
repente ment odos ad soloz redico et

no fm gustima aduacoe ppedo q dyp
pbe spu in tormentis utq in pletq atq
u n dixerit pub qua nasce r reuaty
amca sponsi ille in quo utnatq mterum
maior nemo surrexit ille sid gpha u caa
plusq gpha abmiquib in carce mittit
et p puelle saltis capito truncat et uir
tate seuitatis pnsu turpuz. Et qd e
quod omnipotens deus sicut vehemet in
hoc seculo despicit quos sublimt an se
ala elegit vbi hoc quod fideluz pie
p r qm id co sic col pmit in i fmb q
uidet quo remuncat sumis et formis
usq ad despecta diat quia intus usq
admgprehensilia gduat hic go vni qst
q colligat quid illi sunt passuri quos
repat si sic auatq quos amat aut
quo ferent qui i uadio arguendi sunt
si sic eorum uita pmi qui ipso uide
teste laudant. Ita go pcedentis pa
tum qfideo r u est qua q tollera
nq patet go quod sacra septua mag
prebet reme pacatib. In reme
duz est quod alio adregna dei no per
uenit vnd di matibq aplozum quod
multas tribulacoeb q nob in trare reg
nuz dei magna n boa no acqumtur
vbi mago laboe aut mag precij vnd
pat no coronabatur vbi legitur dau
crit si dilcat q me te magnudo pmo
rum u re. Et qd si illic dulcia pe
tinu uice est pub ut hic amara tol
lens xj r passq est q nobis nob reti
quens exm ut seq. Vestigia eiq qui
pam no scit nec dolq in uctq e i ce
cub patet quod q nob pmagnab t
bulacoeb in trare regm dei ut sacra
septua bificat oeb pacietes psecu
cones vnde d beati qui nuc fletib
Ite r uitates ostendunt. Inuua ho
dicino pa parb ostendi cu di apuit
eis spm no in telligerent septuas no
ra parb ostendi cum diat q xim pati
et sic per passione in trac gloria sua
ca di quod ostendit eis manq r laq
f cu acatribus diat palpate r uide
te r. Circa istam miaz in fistendo r
quid faciat tribulao dico 3a q po q
i aia exadusite iteg i lunnab r ad
usitate uoluntab depua et i mclq
gunt 3o exadusitate gaupifca re
prena po do quod iteg exadusite in
lunnab vud iteg est sicut lunnab do
mo pqua ant omnia que i aia sunt
que si extingua iam oia sut i cub
vel uideri pt sid et si lunc iteg i te
neliat quicq est ite tenebrosu est

dicit volens homines perdere incepit ob-
 scurare lucinam iteg ne videat quid sit
 agendum hoc n hito faale est ei ducere
 quo ult sicut qui duat ream conat
 dyas de hoc face qn uidit in pssperitati
 bus homines qstatu Nabucho^{or} pssperi
 tatibus qstatuq in tantam mentis ceata
 tem deuenit n vrbe dicit ne hoc e i ba^{on}
 ciuitas magna quam edificau in forne
 roboris mei et in gloria decoris mei sed
 hoc dico misericordit dms ulaoe pu^{er}
 nam mox dms utute ab homibz deici^{er}
 et cu bestial mltitq tpiq q^u bob herbis p
 asat^{ur} rone ce^o p^{ro}fundi^o capillis crescen
 tibz regit^{ur} et unguibz admodu auu
 amia^o vsu romis amisso diu ueraty mi
 fante deo ad cor redit vud dese fid dicit
 post finem dierum ego nabuchodono
 sor edis mox ad idum leuau et ff q
 uie reddita est michi et ultimo buo^{xi}
 Ecce q^u pbauig rone autouq et exib
 quo ex adu^{er}sitate iteg i tuat^{ur} 20 dico
 quod voluntas ex adu^{er}sitate depua
 ta ita melius qmutat^{ur} Aliqu pvenit
 quod homo rebz tpalibus deditq t^u
 m uig^u i carum amore quod nullis
 persuasiombz moitib vel pduatibz e
 uelli posset sed in sepa^o u^o ligatq m
 illud p^{ro} qglutmatq est in terra vet^{er}
 meq^u aliqui n admodum terrestru ai
 maluz dapeauz que aia elouai no
 put et tiens et auduab in heret t^u
 aut t^usedentib da est sign^u si sic lasa
 tis ab eis libere agunt quibz q^u co^o
 voluptati plaatu sunt na adu^{er}sitate co
 assi h^uis tanquam desperatis dms
 seuitas diug suppl^u suat ut plere
 dicit valorius lento gradu adu^{er}ndic
 tam sui dms pcedit ia quia suppl^u
 ay graue suspensat cu uo fit itia
 talis qglutmatq adeo tagi^o in firmi
 tate a aliqua qui tribulaoe libe faa
 et quod ei pua voluntas subgebat dms
 ditcoms est signu vud de^o n matha 6
 ca^o n sui pccoribus ex sua age s^u stati
 olaonem adhibe magi beneficia i dcau
 est massab rex uida pessimq i mltis m
 ala feat azab baal qstendo milicia ce^o
 adorando et uida et hitatoel in ysal^o
 admala trahendo inducendo ppt que
 mala molente captq est arago asiroz
 et uetib cathomb a qpedibz ductq i ba
 bilon p^{ro} qua aut coagustatu se uidit i
 carcerem postu orauit dms dm suuz et
 egit p^{ro}az deprecq est cu et obsecu^o i
 tet^{er} exauduit deus oroz sua reductq
 q^u est in yrlm i regm suuz i pabilon
 23^o Dico 30 quod ex adu^{er}sitate qrupisc^o